¥ Eornik.

Banka: Delavska hranilnica d.d
Komitent: Drustvo UP-ornik, Ruska cesta 11, 2000 Maribor
Promet za obdobje: 1. 12. 2022-31. 12. 2022

Porocilo - december 2022

Racun: SI56 6100 0001 3621 087
Zacetno stanje: 83.241,86 EUR | Breme: 29.918,21 EUR | Dobro: 38.144,46 EUR | Konéno stanje: 91.468,11 EUR

DATUM VALUTE  PREJEMNIK / PLACNIK BREME DOBRO OPIS PREJEMNIKA
Sob., 31.12.2022 DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA 0,60 € PROVIZIJA DH-MOBILNI 12/2022
Pet., 30.12.2022 TATJANAW. 200,00 € IZOBRAZEVANJE DIJAKOV IN STUDENTOV
Pet., 30.12.2022 LUNALABS D.O.0. 100,00 € DONACIJA
Pet., 30.12.2022 LUNALABS D.O.O. 100,00 € DONACIJA
vet, 30122022 | STROKOWNOZDRUZENIE 20000€ | DONACUA
Pet., 30.12.2022 TELEMACH D.O.O. 17,89 € GOSPOD JH
Pet., 30.12.2022 MILENA J. 1.000,00 € RADIO CITY
Pet., 30.12.2022 GENERALI D.D. 46,58 € GOSPA NS
Pet., 30.12.2022 ENERGIJA PLUS D.O.O. 36,34 € GOSPA MU
Pet., 30.12.2022 GENERALI D.D. 34,50 € GOSPOD AV
Pet., 30.12.2022 GENERALI D.D. 36,30 € GOSPA LS
Pet., 30.12.2022 ENERGETIKA MARIBOR D.O.0. 39,47 € GOSPA BB
Pet., 30.12.2022 GENERALI D.D. 3554 € GOSPATS
Pet., 30.12.2022 ENERGIJA PLUS D.O.O. 25,55 € GOSPARD
Pet., 30.12.2022 GENERALI D.D. 34,50 € GOSPOD BR
Pet., 30.12.2022 TELEMACH D.O.O. 24,08 € GOSPOD MB
Pet., 30.12.2022 TELEMACH D.O.O. 31,89€ GOSPA NS
Pet., 30.12.2022 ANTON U. 1.000,00 € RADIO CITY
Pet., 30.12.2022 T-2D.0.0. 3499 € GOSPOD SN
Pet., 30.12.2022 VZAJEMNA D.V.Z. 35,67 € GOSPOD 77
Pet., 30.12.2022 VZAJEMNA D.V.Z. 35,67 € GOSPA DK
Pet., 30.12.2022 GENERALI D.D. 34,50 € GOSPA DK
Pet., 30.12.2022 PLINARNA MARIBOR D.O.0. 44,22 € GOSPA EN
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¥ Eornik.

Porocilo - december 2022

DATUMVALUTE  PREJEMNIK / PLACNIK BREME []e]:1:{0) OPIS PREJEMNIKA

Pet,, 30.12.2022 ORTOSANA D.O.0. 2.927,98 € INVALIDSKI VOZICEK

Pet,, 30.12.2022 MARIO K. 1.000,00 € RADIO CITY

Pet,, 30.12.2022 DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA 9,75€ ODLIVNA PROVIZIJA

Pet,, 30.12.2022 STANINVEST D.0.0. 36,58 € GOSPA MM

Cet, 29.12.2022 UROS K. 500€ | PLACILO ZAPESTNIC

Cet,, 29.12.2022 NINO S. 1.000,00€ | PLACILO

Sre,, 28.12.2022 BERNARDA K. 100,00 € | PLACILO-POMOC-HVALA ZA TO, KAR DELATE
Sre., 28.12.2022 KARMEN . 20,00 €

Sre., 28.12.2022 MARJAN P. 30,00 €

Sre., 28.12.2022 DEAN J. 20,00€ |ZA LEPSE PRAZNIKE

Sre., 28.12.2022 MARJAN R. 50,00€ | ROZMAN MAR +TON - DONACIJA
Tor., 27.12.2022 AM LJUBLJANA, D.O.0. 500,00 €

Tor,, 27.12.2022 LUMARIG D.0.0. 3.000,00€ | DONACIJA POMOC LJUDEM
Tor., 27.12.2022 KATARINA G. 30,00€ | PLACILO DONACIJA

Tor,, 27.12.2022 SIMON D. 500€ |ZALJUDI

Tor, 27.12.2022 SRECKO S. 200,00 € | PLACILO

Tor,, 27.12.2022 DRAGICA Z. 10,00 €

Tor,, 27.12.2022 MARKO K. 100,00€ | POMOC

Tor,, 27.12.2022 RENATO F. 100,00 € | NAKAZILO

Pet,, 23.12.2022 DARINKA K. 200,00 € | DOBRODELNI PRISPEVEK
Pet, 23.12.2022 SILVA B. 20,00€ | PRISPEVEK

Pet,, 23.12.2022 OBCINA BENEDIKT 73,50 € GOSPA 5K

Pet,, 23.12.2022 TELEMACH D.O.0. 3393¢€ GOSPOD TG

Pet,, 23.12.2022 TRIGLAV ZZ, D.D. 39,82 € GOSPOD BV

Pet., 23.12.2022 TELEKOM SLOVENIJE, D.D. 13,99 € GOSPA SM

Pet., 23.12.2022 ENERGIJA PLUS D.0.0. 24,75 € GOSPOD DB
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Dav¢na $t.: 22138439, Mati¢na $t.: 2281171000, IBAN SI56 6100 0001 3621 087 (Delavska hranilnica d. d., Ljubljana), referenca: SI99, namen: CHAR

PREJEMNIK / PLACNIK

PSS PTUJ D.O.O.

VZAJEMNA D.V.Z.

GENERALID.D.

GENERALI D.D.

PETROL D.D., LJUBLJANA

ENERGIJA PLUS D.O.O.

TELEMACH D.O.0.

GENERALI D.D.

GORANS.

GENERALI D.D.

E3,D.0.0.

TRIGLAV ZZ, D.D.

TELEMACH D.O.O.

TELEMACH D.O.O.

MARIJA L.

JOZICAP.

SLAVICA K.

TELEMACH D.O.O.

GENERALID.D.

PDP - MESTNA OBCINA PTUJ

ZAVAROVALNICA SAVA, D.D.

E3,D.0.0.

LIDUJA K.

MOJCA C.

VZAJEMNA D.V.Z.

STEFANIJA K.

Porocilo - december 2022

BREME

34,23 €

48,01 €

34,50 €

34,50 €

48,00 €

50,00 €

42,90 €

34,50 €

1.000,00 €

34,50 €

33,08 €

3555€

41,74 €

892 €

1.000,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €

44,51 €

34,50 €

19,34 €

37,84 €

184,03 €

35,67 €

1.000,00 €

DOBRO

30,00 €

300,00 €

OPIS PREJEMNIKA

GOSPA HM

GOSPA MP

GOSPA KS

GOSPA ML

GOSPA AF

GOSPA DJ

GOSPA MC

GOSPOD NC

RADIO CITY

GOSPA IM

GOSPOD S5

GOSPOD DM

GOSPA VB

GOSPOD DK

RADIO CITY

RADIO CITY

RADIO CITY

GOSPOD PC

GOSPA DK

GOSPOD SJ

GOSPOD RV

GOSPOD MK

DONACIJA

DONACIJA

GOSPOD LK

RADIO CITY
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Pet., 23.12.2022

Cet. 22.12.2022

Cet. 22.12.2022

Cet. 22.12.2022

Cet., 22.12.2022

Cet. 22.12.2022

Cet., 22.12.2022

Cet., 22.12.2022

Sre,, 21.12.2022

Sre,, 21.12.2022

Sre,, 21.12.2022

Sre,, 21.12.2022

Sre,, 21.12.2022

Sre,, 21.12.2022

Sre,, 21.12.2022

Tor.,, 20.12.2022

Tor., 20.12.2022

Tor,, 20.12.2022

Tor,, 20.12.2022

Tor,, 20.12.2022

Tor.,, 20.12.2022

Tor,, 20.12.2022

PREJEMNIK / PLACNIK

STANINVEST D.O.O.

STANINVEST D.O.O.

TAMSTAN D.O.O.

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

TINE M.

ALIDA 1.

POLONCAF.

PETRA M.

OBMOCNA OBRTNO-PODJETNISKA
ZBORNICA MARIBOR

ALBINT.

ALES J.

SPORTNO DRUSTVO 4M

SPORTNO DRUSTVO 4M

METOD R.

BOJANS.

LEO G.

CNC PARADIZ, PROIZVODNJA
IN STORITV E D.O.O.

ALITER D.O.O.

MATJAZ G.

T-2D.0.0.

URSKAE.

DRUSTVO PTUJ JE NAS

MAJA K.

SVIZ VSGT MARIBOR

JANA B.

MATEJ J.

Porocilo - december 2022

BREME

47,29 €

35,70 €

48,50 €

15,09 €

150,00 €

DOBRO

50,00 €

50,00 €

25,00 €

300,00 €

100,00 €

30,00 €

500,00 €

1.000,00 €

20,00 €

500,00 €

100,00 €

500,00 €

200,00 €

50,00 €

10,00 €

280,00 €

13,63 €

150,00 €

150,00 €

10,00 €

30,00 €

OPIS PREJEMNIKA

GOSPOD (I

GOSPOD SP

GOSPOD VS

ODLIVNA PROVIZIJA

UPORNIKOVA STIPENDIJA

SRECEN BOZIC

UPORNIK

KER JE ALEN P. KUL

DONACIJA POMOC LJUDEM

DONACIJA

DONACIJA 2022-12-2

POMOC LJUDEM-2.DEL

POMOC LJUDEM-1.DEL

PLACILO

DONACIJA

PRISPEVEK

PLACILO RACUNA

DONACIJA

MINI BOZICEK

PRENOS V PLACILNI PROMET-SALD.TRR

BOZIC 2022

DONACIJA SVIZ VSGT MARIBOR

PLACILO 5041

PLACILO ZA DOBRODELNE NAMENE
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Tor., 20.12.2022

Tor.,, 20.12.2022

Tor., 20.12.2022

Tor.,, 20.12.2022

Tor., 20.12.2022

Tor.,, 20.12.2022

Tor., 20.12.2022

Tor.,, 20.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

Pon., 19.12.2022

PREJEMNIK / PLACNIK

JASMINA K.

KATJAR.

MAJAR.

METKA K.

ANDREJ V.

ZELJKO Z.

PATRYCK K.

PATRYCK K.

DASAS.

STAVA D.O.O.

SANELA B.

MARIJA M.

FRANC C.

SLUSNI APARATI-WIDEX D.O.O.

SGERM D.O.O.

MELITA A.

FORUM MEDIA D.O.O.

BRANKA A.

MARTIN M.

BARBARA S.

IRENA B.

MOJCAS.

JANT.

GORAZD S.

1ZTOK M.

TEJAG.

Porocilo - december 2022

DOBRO

20,00 €

10,00 €

30,00 €

5,00 €

300,00 €

5,00€

20,00 €

10,00 €

20,00 €

500,00 €

50,00 €

20,00 €

15,00 €

500,00 €

500,00 €

150,00 €

150,00 €

10,00 €

500,00 €

120,00 €

100,00 €

20,00 €

32,22€

50,00 €

30,00 €

100,00 €

OPIS PREJEMNIKA

PLACILO

BOZICNI ZAPESTNICI

SRECNO 2022 VSEM?

PLACILO

CHAR

MATERIALNI STROSKI

CHAR

DOBRODELNA AKCIJA KO JE BOZIC
NAJ BO BOZIC ZA VSE

poMoC

DONACIJA

DONACIJA

BOZIC ZA VSE

DOBRODELNI PRISPEVEK

HUMANITARNA POMOC

BOZIC ZA VSE

DONACIJA MISTIKA DUHA

CHAR

RAZNO ZA POTREBE UPORNIK

DEDEK MRAZ

PRISPEVEK

CHAR
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pon., 19.12.2022

Ned., 18.12.2022

Ned., 18.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Dav¢na $t.: 22138439, Mati¢na $t.: 2281171000, IBAN SI56 6100 0001 3621 087 (Delavska hranilnica d. d., Ljubljana), referenca: SI99, namen: CHAR

PREJEMNIK / PLACNIK

ROSANAS.

TANJA K.

ALJOSAH.

ANTON S.

SEBASTIJAN R.

RD PICTA TEHNOLOGIJE D.O.O.

VESNA G.

HARTMAN D.O.O.

SERIOPLAST SL, PROIZVODNJA EMBALAZE

POLIKLINIKA NOBILIS D.O.O.

CG MONT D.O.O.

EUROPARK D.O.O.

ZLATKO S.

TRIGLAV ZZ, D.D.

GENERALI D.D.

ZAVAROVALNICA SAVA, D.D.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

VZAJEMNA D.V.Z.

VZAJEMNA D.V.Z.

GENERALID.D.

PATRICIJA J.

IRENAP.

E3,D.0.0.

BEBA L.

TIKO PRO D.O.O.

Porocilo - december 2022

BREME

3555€

34,50 €

29,98 €

33,58 €

32,32€

46,19 €

35,67 €

34,50 €

1.000,00 €

1.000,00 €

27,33 €

DOBRO

25,00 €

10,00 €

20,00 €

30,00 €

100,00 €

500,00 €

1.000,00 €

500,00 €

500,00 €

500,00 €

250,00 €

500,00 €

20,00 €

50,00 €

300,00 €

OPIS PREJEMNIKA

DONACIJA

PLACILO NAROCILA 5036

DONACIJA

TAKOJSNJE PLACILO - PRILIV

CHAR

BOZI ZA VSE

BOZIC ZA VSE

BOZIC ZA VSE

BOZIC ZA VSE

DONACIJA

DOBR

GOSPA CP

GOSPA RP

GOSPA ZM

GOSPOD DM

GOSPA MV

GOSPOD zZM

GOSPA AP

GOSPA LK

RADIO CITY

RADIO CITY

GOSPA DM

DOBRODELNI PRISPEVEK

DONACIJA
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Dav¢na $t.: 22138439, Mati¢na $t.: 2281171000, IBAN SI56 6100 0001 3621 087 (Delavska hranilnica d. d., Ljubljana), referenca: SI99, namen: CHAR

PREJEMNIK / PLACNIK

MARKO G.

MARJETA M.

SIMONAV.

BOJANAP.

BORIS S.

ISTA D.O.O.

ENERGIA PLUS D.O.O.

E3,D.0.0.

GENERALI D.D.

JAVNO PODJETJE SNAGA, D.O.O.

VZAJEMNA D.V.Z.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

TELEMACH D.O.O.

ENERGETIKA MARIBOR D.O.O.

GENERALI D.D.

GENERALI D.D.

JMSS MARIBOR

GENERALI D.D.

CATV SELNICA RUSE D.O.O.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

TELEMACH D.0O.O.

E3,D.0.0.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

DEJAN B.

Porocilo - december 2022

BREME

38,83 €

36,70 €

37,25 €

34,50 €

14,32 €

38,88 €

29,71 €

20,49 €

30,25 €

34,50 €

34,50 €

49,67 €

34,50 €

35,64 €

28,85 €

31,49 €

21,19€

42,62 €

45,63 €

49,00 €

1.000,00 €

DOBRO

30,00 €

116,18 €

50,00 €

15,00 €

20,00 €

OPIS PREJEMNIKA

PLACILO

PLACILO

DONACIJA

DOBRODELNO PLACILO

GOSPA OC

GOSPA JK

GOSPOD JF

GOSPOD AC

GOSPOD MS

GOSPA SM

GOSPA JP

GOSPA ZV

GOSPA JP

GOSPOD MB

GOSPOD SA

GOSPOD SS

GOSPA ZH

GOSPOD LD

GOSPOD BB

GOSPA AK

GOSPOD FB

GOSPAKJ

GOSPA MC

GOSPA MP

RADIO CITY
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Pet., 16.12.2022

Cet,, 15.12.2022

Cet., 15.12.2022

Cet,, 15.12.2022

Cet., 15.12.2022

Cet., 15.12.2022

Cet. 15.12.2022

Cet,, 15.12.2022

Sre., 14.12.2022

Sre,, 14.12.2022

Sre,, 14.12.2022

Sre,, 14.12.2022

Sre,, 14.12.2022

Sre,, 14.12.2022

Sre,, 14.12.2022

Tor,, 13.12.2022

Tor,, 13.12.2022

Tor.,, 13.12.2022

Tor,, 13.12.2022

Tor,, 13.12.2022

Tor,, 13.12.2022

Tor,, 13.12.2022

Tor,, 13.12.2022

PREJEMNIK / PLACNIK

ENERGIJA PLUS D.O.O.

POSTA SLOVENIJE D.0.0.

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

KAROLINA Z.

GEBERIT PROIZVODNJA D.O.O

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

DRUSTVO UP-ORNIK

METALID D.O.O.

BOZIDARE.

BRANKO P.

MAJA L.

AQUASYSTEMS GOSPODARJENJE
ZVODAMI D.O.0.

PROJEKTOR, DRUZBA ZA
KINEMATOGRAFSK E STORITVE D.O.O.

JAMADA SKUPINA D.O.O.

BOSTJAN L.

BRANKO B.

MAJA U.

BORIS K.

MATEVZ F.

RAJMUND L.

MONERO, GOSTINSTVO,
TRGOVINA IN STORITVE

24NEP D.O.O.

ANDREJ G.

BRANKA H.

PKTRANS D.O.O.

MARJAN P.

Porocilo - december 2022

BREME

35,61€

4,77 €

16,88 €

100,00 €

0,58 €

DOBRO

500,00 €

28,99 €

500,00 €

10,00 €

300,00 €

25,00 €

500,00 €

500,00 €

300,00 €

500,00 €

50,00 €

50,00 €

20,00 €

20,00 €

40,00 €

500,00 €

1.000,00 €

25,00 €

10,00 €

500,00 €

20,00 €

OPIS PREJEMNIKA

GOSPA RD

POSTA

ODLIVNA PROVIZIJA

UPORNIKOVA STIPENDIJA

OBVES.O PLAC. DONACIJA UPORNIK

PROVIZIJA ZA POLOG/DVIG DOMACE/
TUJE GOTOVINE

POLOG AKCIJA BAKRENCKI

CHAR BOZIC ZA VSE

pomMocC

ZA LJUDIV STISKI

HUMAN.POMOC

NAKAZILO

BOZIC ZAVSE - BKTV

NAKAZILO

DONACIJA

PLACILO

DONACIJA

CHAR BOZIC ZA VSE

pomocC

DONACIJA -BOZIC ZA VSE

DONACIJA
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pon., 12.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

PREJEMNIK / PLACNIK

HLEBCEK D.O.O.

MOJCAV.

MM HIDROTEH D.O.O.

AMIRAR.

PAYPAL (EUROPE) S.AR.L.ET CIE, S.CA.

BLAZC.

VANDA F.

MATEJAS.

ZDISLAVA M.

ANDREJA I.

ALES J.

LUKA

A1 SLOVENIJADD

LIDL SLOVENIJA D.O.O. K.D.

ANMI D.O.O.

FORTIS MARIBOR, D.O.O.

DIGITALNO ZOBOZDRAVSTVO VBO, ORTODO

FORTIS AGRO D.O.O.

PETERV.

RUDI M.

FRANCI L.

GENERALID.D.

VZAJEMNAD.V.Z.

TELEMACH D.0O.O.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

Porocilo - december 2022

BREME

11.640,00 €

34,50 €

35,67 €

46,90 €

17,85 €

41,68 €

DOBRO

500,00 €

100,00 €

1.000,00 €

20,00 €

805,58 €

20,00 €

50,00 €

20,00 €

10,00 €

10,00 €

50,00 €

25,00 €

695,00 €

500,00 €

500,00 €

500,00 €

500,00 €

50,00 €

100,00 €

12,34€

OPIS PREJEMNIKA

BOZIC ZA VSE

DONACIJA

BOZIC ZA VSE

KO JE BOZIC NAJ BO BOZIC ZA VSE

YYW1024022523585 PAYPAL

CHAR

CHAR

NAKAZILO - POMOC

DONACIJA 2022-12

KARTICE

DOBRODELNO PLACILO MOL SLOVENLJA -
BOZIC

BOZIC ZA VSE

UPORNIK CHAR - BOZIC ZA VSE

BOZIC ZA VSE

DONACIJA

GOSPA VR

GOSPOD DE

GOSPA BR

GOSPA KP

GOSPA SS

Drustvo za pomoc¢ ranljivim skupinam prebivalstva »UP-ornik« | Ruska cesta 11, 2000 Maribor
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Pet., 09.12.2022

Cet. 08.12.2022

Cet., 08.12.2022

Cet., 08.12.2022

Cet., 08.12.2022

Sre,, 07.12.2022

PREJEMNIK / PLACNIK

ENERGIJA PLUS D.O.O.

TRIGLAV ZZ, D.D.

RTV SLOVENUA

VZAJEMNA D.V.Z.

JANT.

GENERALI D.D.

KOMMUNIO D.O.0.

TRIGLAV ZZ D.D.

TELEMACH D.O.O.

GENERALI D.D.

VZAJEMNA D.V.Z.

VZAJEMNA D.V.Z.

GENERALI D.D.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

NEPREMICNINE CELJE D.O.O.

GENERALI D.D.

MIHA P.

FRANCI L.

TELEKOM SLOVENLJE D.D.

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

STANINVEST D.O.O.

NINO G.

ALENKA K.

JANEZ L.

DANILO M.

ROMET D.O.0.

Porocilo - december 2022

BREME

31,16 €

28,11 €

12,75 €

35,67 €

100,00 €

37,25€

42,49 €

28,11 €

16,90 €

34,50 €

41,02€

35,67 €

34,50 €

28,12 €

29,12 €

34,50 €

6,10 €

11,49 €

42,78 €

DOBRO

100,00 €

1235€

10,00 €

20,00 €

10,00 €

20,00 €

500,00 €

OPIS PREJEMNIKA

GOSPA RM

GOSPOD IK

GOSPOD S|

GOSPA MM

UPORNIKOVA STIPENDIJA

GOSPA AV

GOSPA JK

GOSPOD DB

GOSPA BR

GOSPA KA

GOSPA PK

GOSPOD DU

GOSPODTC

GOSPOD JH

GOSPOD 7J

GOSPOD MP

UPORNISKI PRISPEVEK

TELEKOM

ODLIVNA PROVIZIJA

GOSPOD HD

DONACIJA

DONACIJA

HUMANITARNOST

NAKAZILO V DOBRODELNE NAMENE
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Sre,, 07.12.2022

Sre,, 07.12.2022

Sre,, 07.12.2022

Sre,, 07.12.2022

Sre,, 07.12.2022

Sre,, 07.12.2022

Tor., 06.12.2022

Tor.,, 06.12.2022

Tor., 06.12.2022

Pon., 05.12.2022

Pon., 05.12.2022

Pon., 05.12.2022

Pon., 05.12.2022

Pon., 05.12.2022

Pon., 05.12.2022

Pon., 05.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

PREJEMNIK / PLACNIK

TELEMACH D.O.O.

TELEKOM SLOVENLIE, D.D.

GREGOR B.

NOGOMETNI KLUB MARIBOR BRANIK

MITJA M.

SASOS.

TESNILA BOGADI D.O.O.

SIMON K.

SENSUS ET, DRUZBA ZA TRGOVINO,
GOSTINSTVO

VLASTA K.

BOSTJANV.

KAI E.

PRIMOZ L.

GALEA D.O.O.

GREGOR M.

ALES S.

METAL MIKULIC D.O.O.

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

DRUSTVO UP-ORNIK

VARAST D.O.O.

KREPFL D.O.O.

GENERALID.D.

TELEMACH D.O.O.

ENERGETIKA MARIBOR D.O.O.

GENERALI D.D.

JMSS MARIBOR

Porocilo - december 2022

BREME

4,26 €

46,58 €

17,02 €

13,70 €

34,50 €

44,66 €

DOBRO

630,00 €

735,00 €

100,00 €

500,00 €

50,00 €

30,00 €

500,00 €

50,00 €

500,00 €

20,00 €

10,00 €

50,00 €

20,00 €

500,00 €

10,00 €

10,00 €

2.500,00 €

213,17 €

300,00 €

500,00 €

OPIS PREJEMNIKA

DONACIJA

CHAR

PLACILO DONACIJE

DONACIJA

NEKAJ MALEGA ZA NEKOGA,
KI MU BO PRISLO PRAV

BOZIC ZA VSE

DONACIJA

POMOC LJUDEM

DONACIJA

DONACIJA

BOZIC ZA VSE

POMOC

PRISPEVEK

POMOC LJUDEM

PROVIZIJA ZA POLOG/DVIG DOMACE/
TUJE GOTOVINE

AKCIJA BAKRENCKI

POMOC LJUDEM - DONACIJA

GOSPA NS

GOSPOD JH

GOSPA BB

GOSPOD BR

GOSPOD JR
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Pet., 02.12.2022

Cet, 01.12.2022

Cet, 01.12.2022

Cet, 01.12.2022

Cet, 01.12.2022

Cet, 01.12.2022

Cet, 01.12.2022

PREJEMNIK / PLACNIK

GENERALI D.D.

GENERALI D.D.

TELEMACH D.O.0.

GENERALI D.D.

PDP - MESTNA OBCINA MARIBOR

ENERGIJA PLUS D.O.O.

T-2D.0.0.

JMSS MARIBOR

UPRA-STAN D.O.O.

IRENA P.

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

ENERGIJA PLUS D.O.O.

GREGORP.

DARKO K.

STAJERSKI AVTO DOM D.O.O.

NOAH D.O.0.

MATEJA K.

ALES K.

Porocilo - december 2022

BREME

34,50 €

35,54 €

41,80 €

34,50 €

9,83 €

24,83 €

27,56 €

11,40 €

44,36 €

735¢€

41,51 €

DOBRO

15,00 €

10,00 €

50,00 €

500,00 €

500,00 €

10,00 €

100,00 €

OPIS PREJEMNIKA

GOSPOD AV

GOSPATS

GOSPOD MB

GOSPA DK

GOSPOD MO

GOSPA RD

GOSPOD SN

GOSPA MM

GOSPA NS

PRISPEVEK

ODLIVNA PROVIZIJA

GOSPA DF

PRISPEVEK 12/2022

DONACIJA

DONACIJA - BOZIC ZAVSE

BOZIC ZA VSE

DONACIJA
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